DMK160520

平成28年5月吉日

お客様各位
東京都港区高輪2-21-38

           大野高輪ビル7F
株式会社ホリスター

            マーケティング本部
ダンサック

       TEL 0120-977138

【追加案内】

ダンサック ストーマケア製品

ノバ ソフトコンベックス シリーズ

名称変更のご案内

謹啓 時下ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り誠に有難うございます。

先日、2016年6月とご案内させて頂きました「ノバ ソフトコンベックス シリーズ名称変更」の件で

すが、この度、6月27日月曜日が正式な日程となりましたこと、謹んでご案内申し上げます。

製品番号、規格、サイズなどの変更は御座いません。該当する製品のリストにつきましては、改

めて別紙１・別紙2をご参照ください。

製品に関するご質問・ご相談は、弊社営業担当者およびカスタマーサービスまでお問い合わせく

ださい。ダンサックでは、今後とも皆様にご満足いただけますよう努力して参りますので、より一層

のご高配を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

ノバ X5（エックスファイブ）シリーズパッケージ変更点

変更した外箱の出荷開始日：6月27日

変更した外箱の変更点：

①製品名に関してのラベル貼付（イメージ1）

②名称変更のご案内シールの貼付（イメージ2）

（イメージ1）

*旧品名 ノバ ソフトコンベックスの記載箇所へ貼付します。

（イメージ2）

    *外箱上部に貼付します。

以上

DMK160520

別紙１

製品名変更リスト

≪製品番号・JANコード・新製品名・規格・包装・希望小売価格≫

■ノバ１ フォールドアップ ソフトコンベックス ➡ ノバ１フォールドアップ X5

製品

番号

ＪＡＮ

コード
新製品名 規格 色 包装

メーカー希望

小売価格

（非課税）

882-25 5709817403916
ノバ１ フォールドアップ

X5

プレカット

25mm
透明

10

枚/箱
9,000円

882-30 5709817403947
ノバ１ フォールドアップ

X5

プレカット

30mm
透明

10

枚/箱
9,000円

882-35 5709817403978
ノバ１ フォールドアップ

X5

プレカット

35mm
透明

10

枚/箱
9,000円

882-40 5709817590852
ノバ１ フォールドアップ

X5

プレカット

40mm
透明

10

枚/箱
9,000円

882-45 5709817590869
ノバ１ フォールドアップ

X5

プレカット

45mm
透明

10

枚/箱
9,000円

881-25 5709817380453
ノバ１ フォールドアップ

X5

プレカット

25mm
肌色

10

枚/箱
9,000円

881-30 5709817380484
ノバ１ フォールドアップ

X5

プレカット

30mm
肌色

10

枚/箱
9,000円

881-35 5709817380514
ノバ１ フォールドアップ

X5

プレカット

35mm
肌色

10

枚/箱
9,000円

■ノバ2 ソフトコンベックス リング ➡ ノバ2 X5 リング

製品

番号

ＪＡＮ

コード
製品名 規格 包装

メーカー希望

小売価格

（非課税）

1443-18 5709817357677 ノバ2 X5 リング
プレカット

18mm

5

枚/箱
4,250円

1443-21 5709817357707 ノバ2 X5 リング
プレカット

21mm

5

枚/箱
4,250円

1443-25 5709817357738 ノバ2 X5 リング
プレカット

25mm

5

枚/箱
4,250円

1443-28 5709817357769 ノバ2 X5 リング
プレカット

28mm

5

枚/箱
4,250円

1455-32 5709817357790 ノバ2 X5 リング
プレカット

32mm

5

枚/箱
4,250円

1455-35 5709817357820 ノバ2 X5 リング
プレカット

35mm

5

枚/箱
4,250円

1455-38 5709817357851 ノバ2 X5 リング
プレカット

38mm

5

枚/箱
4,250円

DMK160520

別紙2

■ノバ１ イレオストミー ソフトコンベックス ➡ ノバ１イレオストミー X5

製品

番号

ＪＡＮ

コード
新製品名 規格 色 包装

メーカー希望

小売価格

（非課税）

820-25 5709817502008
ノバ１ イレオストミー

X5

プレカット

25mm
透明

10

枚/箱
9,000円

820-30 5709817502060
ノバ１ イレオストミー

X5

プレカット

30mm
透明

10

枚/箱
9,000円

820-35 5709817502121
ノバ１ イレオストミー

X5

プレカット

35mm
透明

10

枚/箱
9,000円